
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/237/17 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karlino na  rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 211 ust. 2, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz art. 233 pkt 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260) Rada 

Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Karlino na rok 2017 o kwotę 

493.255,00 zł - do kwoty 56.373.705,88 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Karlino na rok 2017  o kwotę 

539.173,21 zł - do kwoty 52.140.090,09 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

§ 3. Określa się kwotę planowanej nadwyżki budżetu Gminy Karlino w roku 2017 w wysokości 

4.233.615,79 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i wykup 

papierów wartościowych  zgodnie z załącznikiem, o którym mowa w § 4. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy Karlino w roku 2017 w wysokości 

4.233.615,79 zł. 

2. Łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów budżetu Gminy Karlino określa załącznik nr 3 do 

uchwały. 

§ 5. Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Gminy Karlino na poszczególne programy, 

projekty i zadania w roku 2017 w łącznej wysokości 7.873.614,20 zł określa załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Beata Klepuszewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 880



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/237/17 

Rady Miejskiej w Karlinie 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

 

"Planowane dochody budżetu Gminy Karlino w roku 2017 

w układzie klasyfikacji dochodów" 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność 501 200,00 30 000,00 531 200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 500 000,00 30 000,00 530 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 30 000,00 30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 874 762,00 0,00 4 874 762,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 656 400,00 0,00 1 656 400,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 6 000,00 6 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 - 6 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 500,00 0,00 100 500,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 100 500,00 0,00 100 500,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 500,00 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 - 500,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
26 252 522,00 1 128 234,00 27 380 756,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
19 629 984,00 1 130 000,00 20 759 984,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 18 870 521,00 1 000 000,00 19 870 521,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 880



  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 580,00 580,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 580,00 - 580,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 130 000,00 160 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 919 589,00 0,00 1 919 589,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 11 600,00 11 600,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 11 600,00 - 11 600,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 326 149,00 - 1 766,00 4 324 383,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 226 149,00 - 1 766,00 4 224 383,00 

758   Różne rozliczenia 8 685 463,00 - 294 729,00 8 390 734,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 007 739,00 - 294 729,00 6 713 010,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 007 739,00 - 294 729,00 6 713 010,00 

855   Rodzina 10 511 977,00 2 000,00 10 513 977,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 300 500,00 2 000,00 6 302 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 403 579,00 - 372 250,00 2 031 329,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 70 000,00 30 000,00 100 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 362 663,00 - 402 250,00 960 413,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 18 750,00 18 750,00 

  6617 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
1 063 033,00 - 421 000,00 642 033,00 

   Razem: 55 880 450,88 493 255,00 56 373 705,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 880



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/237/17 

Rady Miejskiej w Karlinie 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

 

Planowane wydatki budżetu Gminy Karlino w roku 2017 w układzie klasyfikacji wydatków 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 110 500,00 5 374,00 115 874,00 

 40002  Dostarczanie wody 90 000,00 5 374,00 95 374,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 5 374,00 95 374,00 

600   Transport i łączność 1 531 734,00 286 913,00 1 818 647,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 93 000,00 36 000,00 129 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 93 000,00 36 000,00 129 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 438 734,00 250 913,00 1 689 647,00 

  4270 Zakup usług remontowych 109 000,00 90 513,00 199 513,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 000,00 260 400,00 725 400,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 - 100 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 752 370,00 - 374 799,80 6 377 570,20 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 060 670,00 72 280,20 1 132 950,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 9 132,00 74 132,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 851,80 63 148,20 75 000,00 

 70021  Towarzystwa Budownictwa Społecznego 3 790 000,00 - 447 080,00 3 342 920,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 880



  6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 
3 790 000,00 - 447 080,00 3 342 920,00 

710   Działalność usługowa 472 250,00 - 1 000,00 471 250,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 56 000,00 - 16 000,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 - 16 000,00 40 000,00 

 71035  Cmentarze 353 500,00 15 000,00 368 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 113 500,00 15 000,00 128 500,00 

750   Administracja publiczna 4 677 924,00 - 4 000,00 4 673 924,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 377 399,00 - 4 000,00 373 399,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 730,00 - 4 000,00 40 730,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 232 769,00 15 000,00 247 769,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 500,00 - 15 000,00 14 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 806 947,00 2 457,00 809 404,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 159 000,00 2 457,00 161 457,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 2 457,00 29 457,00 

757   Obsługa długu publicznego 2 019 909,00 - 196 496,99 1 823 412,01 

 75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 
901 207,00 - 196 496,99 704 710,01 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 901 207,00 - 196 496,99 704 710,01 

758   Różne rozliczenia 78 510,57 12 000,00 90 510,57 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 78 510,57 12 000,00 90 510,57 

  4810 Rezerwy 78 510,57 12 000,00 90 510,57 

801   Oświata i wychowanie 11 474 866,43 100 000,00 11 574 866,43 

 80110  Gimnazja 1 800 835,00 100 000,00 1 900 835,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 100 000,00 145 000,00 

851   Ochrona zdrowia 175 400,00 31 143,00 206 543,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 880



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 154 000,00 31 143,00 185 143,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 950,00 6 000,00 12 950,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 340,00 25 143,00 52 483,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 553 434,00 4 000,00 557 434,00 

 85329  Specjalistyczne ośrodki szkoleniowo-rehabilitacyjne 528 434,00 4 000,00 532 434,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 4 000,00 17 500,00 

855   Rodzina 11 140 117,00 1 400,00 11 141 517,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 301 100,00 1 400,00 6 302 500,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

600,00 1 400,00 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 078 313,00 652 483,00 5 730 796,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 443 000,00 113 265,00 1 556 265,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 380 000,00 113 265,00 1 493 265,00 

 90002  Gospodarka odpadami 970 916,00 107 423,00 1 078 339,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 849 267,00 45 674,00 894 941,00 

  6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 
0,00 61 749,00 61 749,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 215 500,00 30 000,00 245 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 206 000,00 30 000,00 236 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 264 412,00 41 000,00 305 412,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 - 20 000,00 180 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 61 000,00 72 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 425 000,00 55 700,00 480 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 700,00 55 700,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
20 000,00 30 000,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 880



  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 30 000,00 45 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 720 295,00 275 095,00 1 995 390,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 510,00 2 345,00 77 855,00 

  4260 Zakup energii 45 000,00 4 250,00 49 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 266 500,00 26 500,00 293 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 403,00 103 000,00 453 403,00 

  6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00 9 200,00 87 200,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532 033,00 129 800,00 661 833,00 

926   Kultura fizyczna 2 470 628,00 19 700,00 2 490 328,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 068 128,00 19 700,00 2 087 828,00 

  4260 Zakup energii 295 000,00 18 600,00 313 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 1 100,00 39 100,00 

   Razem: 51 600 916,88 539 173,21 52 140 090,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 880



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/237/17 

Rady Miejskiej w Karlinie 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

 

Łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów budżetu Gminy Karlino w roku 2017 

l.p. wyszczególnienie 
klasyfikacja 

§ 

 przychody rozchody 

w zł 

1 2 3 4 5 

1 DOCHODY 901 56 373 705,88  

2 WYDATKI 902  52 140 090,09 

 deficyt(-)/nadwyżka(+)  4 233 615,79  

 PRZYCHODY  0,00  

1 Kredyty 952   

2 Wolne środki 950   

 ROZCHODY (1+2+3)   4 233 615,79 

1 Spłaty kredytów 992  3 558 231,79 

2 Spłaty pożyczek 992  175 384,00 

2.1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

963  108 543,00 

3 
Wykup papierów wartościowych 

 (obligacji) 
982  500 000,00 

 
ogółem 56 373 705,88 56 373 705,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 880



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/237/17 

Rady Miejskiej w Karlinie 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

 

Planowane kwoty wydatków majątkowych  budżetu Gminy Karlino na poszczególne programy, projekty i zadania w roku 2017 

L.

p. 
Dział Rozdział § 4P Zadanie Przed Zmianą Wartość Po Zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 600 60016 605 0 
Budowa małej infrastruktury wraz z budową dróg dojazdowych 

w m. Karścino  
250 000,00 0,00 250 000,00 

2 600 60016 605 0 Budowa drogi wewnętrznej w strefie KSSSE w Krzywopłotach 30 000,00 0,00 30 000,00 

3 600 60016 605 0 
Przebudowa i remont dróg wraz z infrastrukturą techniczną 

w Karlinie (ul. Krótka, Bogusława X, Okrzei) 
100 000,00 -11 000,00 89 000,00 

4 600 60016 
605 

7 
Budowa kanalizacji deszczowej oraz odcinka drogi gminnej ul. 

Moniuszki/os. Biedronka w miejscowości  Karlino 

500 000,00 0,00 500 000,00 

9 230 000,00 0,00 230 000,00 

  razem poz. 4 730 000,00 0,00 730 000,00 

5 600 60016 605 0 

Przebudowa dróg gminnych wraz z budową kanalizacji 

deszczowej, teletechnicznej i oświetlenia drogowego 

w miejscowości Domacyno, gmina Karlino 

0,00 15 000,00 15 000,00 

6 600 60016 605 0 
Budowa i zagospodarowanie ścieżek rowerowych w ramach 

projektu Zachodniopomorski Krajobraz Rzeczny 
85 000,00 0,00 85 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 880



7 600 60016 605 0 Przebudowa i remont dróg ul. Leśna w Karlinie 0,00 46 400,00 46 400,00 

8 600 60016 605 0 
Przebudowa i remont dróg wraz z infrastrukturą techniczną w m. 

Kowańcz gm. Karlino 
0,00 50 000,00 50 000,00 

9 600 60016 605 0 Budowa miejsc parkingowych przy ul. Traugutta w Karlinie 0,00 60 000,00 60 000,00 

10 

600 60016 605 0 
Powiat Białogardzki - wykonanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi powiatowej Karlino – Lubiechowo 

0,00 100 000,00 100 000,00 

600 60016 630 0 100 000,00 -100 000,00 0,00 

     razem  600 1 295 000,00 160 400,00 1 455 400,00 

11 700 70005 605 

0 
Modernizacja energetyczna wielorodzinnych budynków 

mieszkalnych w gm. Karlino 

63 148,20 0,00 63 148,20 

7 425 000,00 0,00 425 000,00 

9 11 851,80 63 148,20 75 000,00 

 razem poz. 11 500 000,00 63 148,20 563 148,20 

12 700 70021 601 0 Wniesienie udziałów do Spółki KTBS 3 790 000,00 -447 080,00 3 342 920,00 

     razem 700 4 290 000,00 -383 931,80 3 906 068,20 

13 710 71035 605 0 Zagospodarowanie cmentarza komunalnego w Karlinie 240 000,00 0,00 240 000,00 

     razem 710 240 000,00 0,00 240 000,00 

14 750 75075 606 0 Promocja modernizacja strony www. Karlino.pl 29 500,00 -15 000,00 14 500,00 

     razem 750 29 500,00 -15 000,00 14 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 880



15 754 75405 617 0 Policja - zakup samochodu SUV 42 500,00 0,00 42 500,00 

     razem 754 42 500,00 0,00 42 500,00 

16 801 80110 605 0 
Adaptacja części pomieszczeń na internat w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Karlinie 
45 000,00 100 000,00 145 000,00 

     razem 801 45 000,00 100 000,00 145 000,00 

17 900 90001 623 0 Dotacje na przydomowe oczyszczalnie 10 000,00 0,00 10 000,00 

18 900 90001 601 0 
Udziały w Spółce Regionalne Wodociągi i Kanalizacja 

 w Białogardzie 
53 000,00 0,00 53 000,00 

19 900 90002 601 0 
Wniesienie udziałów do Zarządu Budynków Komunalnych Sp. 

z o.o. w Karlinie na budowę PSZOK 
0,00 61 749,00 61 749,00 

20 900 90004 605 0 

Ochrona, poprawa stanu oraz rewitalizacja zabytkowego parku 

przy ul. Waryńskiego wraz z budową kładki nad Kanałem 

Młyńskim w Karlinie  

11 000,00 11 000,00 22 000,00 

21 900 90095 605 0 
Rewitalizacja parku przy ul. Parkowej w Karlinie wraz z budową 

parku rowerowego (PUMPTRACK) 
0,00 50 000,00 50 000,00 

22 900 90004 665 0 
Wpłata do ZMiGDP  na realizacje projektu pn. „Poprawa jakości 

środowiska w miastach na terenie ZMiGDP - rewitalizacja parków 
36 412,00 0,00 36 412,00 

23 900 90015 605 0 
Budowa oświetlenia dróg na terenie Gminy Karlino (ul. Leśna, 

Szczecińska, Pobłocie Wlk, Syrkowice, Kozia Góra) 
0,00 55 700,00 55 700,00 

24 900 90095 601 0 Podwyższenie kapitału zakładowego BIO-ENERGIA Sp. z o.o.  16 738,00 0,00 16 738,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 880



25 900 90095 

605 

0 
Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska 

w obiektach użyteczności publicznej na terenie Dorzecza Parsęty - 

WTZ,  świetlice  wiejskie: Daszewo, Domcyno, Zwartowo, Kozia 

Góra, Syrkowice, Gościnko, Kowańcz, Lubiechowo, Malanowo, 

Mierzyn, Szkoły Podstawowe: Karścino, Daszewo, Karwin, 

Karlino 

192 000,00 60 000,00 252 000,00 

6 78 000,00 9 200,00 87 200,00 

7 430 000,00 129 800,00 559 800,00 

9 0,00 0,00 0,00 

  razem poz. 25 700 000,00 199 000,00 899 000,00 

26 900 90095 

605 

7 
Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności 

publicznej na terenie ZMiGDP - Warsztat Terapii Zajęciowej 

102 033,00 0,00 102 033,00 

9 98 134,00 0,00 98 134,00 

  razem poz. 26 200 167,00 0,00 200 167,00 

27 900 90095 605 0 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przystani kajakowej ul. 

Nadbrzeżna w Karlinie 
0,00 13 500,00 13 500,00 

28 900 90095 605 0 Budowa iluminacji świetlnej mostu kolejowego w Karlinie 63 000,00 15 000,00 78 000,00 

29 900 90095 605 0 Budowa przystanku w Syrkowicach 0,00 6 000,00 6 000,00 

30 900 90095 605 0 
Wykonanie instalacji zasilającej budynek gospodarczy 

w miejscowości Karlinko 
0,00 8 500,00 8 500,00 

31 900 90095 605 0 
Fundusz sołecki Daszewo - zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego 
17 600,00 0,00 17 600,00 

32 900 90095 605 0 
Fundusz sołecki  Garnki - ogrodzenie terenów sportowych 

i rekreacyjnych 
7 600,00 0,00 7 600,00 

33 900 90095 605 0 
Fundusz sołecki  Gościnko - zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy świetlicy 
6 000,00 0,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 880



34 900 90095 606 0 Fundusz sołecki Karlinko -  zakup traktorka kosiarki   9 000,00 0,00 9 000,00 

35 900 90095 605 0 
Fundusz sołecki Karścino - Wykonanie zasilania i oświetlenia 

placów  rekreacyjnych  
7 000,00 0,00 7 000,00 

36 900 90095 606 0 Fundusz sołecki Karścino - zakup siłowni zewnętrznej 11 777,00 0,00 11 777,00 

37 900 90095 605 0 
Fundusz sołecki Kowańcz - Zagospodarowanie terenu przy 

stawie w Kowańczu 
10 000,00 0,00 10 000,00 

38 900 90095 605 0 
Fundusz sołecki Kozia Góra - Zagospodarowanie placu 

rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w Koziej Górze 
2 000,00 0,00 2 000,00 

39 900 90095 605 0 Fundusz sołecki Kozia Góra - zakup i montaż piłkołapów 5 000,00 0,00 5 000,00 

40 900 90095 605 0 
Fundusz sołecki Krukowo - zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy wiejskiej w  Krukowie 
3 761,00 0,00 3 761,00 

41 900 90095 606 0 Fundusz sołecki Krukowo  -  zakup traktorka kosiarki   8 000,00 0,00 8 000,00 

42 900 90095 605 0 
Fundusz sołecki Lubiechowo -   zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego (plac zabaw) 
12 000,00 0,00 12 000,00 

43 900 90095 605 0 Fundusz sołecki Malonowo -   utwardzenie placu pol-bruk 11 059,00 0,00 11 059,00 

44 900 90095 605 0 
Fundusz sołecki Mierzyn - wykonanie  z tartanu nawierzchni 

placu zabaw 
13 383,00 0,00 13 383,00 

45 900 90095 606 0 Fundusz sołecki Syrkowice - zakup siłowni zewnętrznej 5 000,00 0,00 5 000,00 

46 900 90095 606 0 Fundusz sołecki Witolub - zakup traktorka kosiarki   7 000,00 0,00 7 000,00 

47 900 90095 606 0 Fundusz sołecki Zwartowo - zakup siłowni zewnętrznej 9 000,00 0,00 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 880



     razem 900 1 235 497,00 420 449,00 1 655 946,00 

48 926 92601 601 0 
Wniesienie udziałów do RCTiS Sp. z o.o. w Karlinie na 

zakup Busa i ławostołów i namiotów 
71 200,00 0,00 71 200,00 

49 926 92601 605 0 Budowa Regionalnego Centrum Turystyki i Sportu 343 000,00 0,00 343 000,00 

     razem 921 414 200,00 0,00 414 200,00 

     Ogółem 7 591 697,00 281 917,20 7 873 614,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 880


		2017-03-01T14:01:00+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




